
 

 

Zarządzenie nr 1308/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11 maja 2005r. 

 
w sprawie zatwierdzenia II wydania księgi  jakości w Urzędzie Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
 

 
 Na  podstawie  art. 31, w związku z art. 33  ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o  samorządzie   gminnym   (Dz. U.  z 2001   Nr 142   poz. 1591  z późn. zm.)   zarządzam   
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdzam II wydanie księgi jakości Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle zwanej dalej 
Księgą Jakości, ustanowionej zarządzeniem nr 1112/Or/05 z dnia 1 lutego 2005 r. w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Traci moc zarządzenie nr 1112/Or/05 z dnia 1 lutego 2005 r.  
 

§ 2 
 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do realizacji 
postanowień Księgi Jakości zgodnie z posiadanym zakresem zadań i obowiązków. 

2. Nadzór nad realizacją postanowień Księgi Jakości oraz aktualizacją jej zapisów 
powierzam  Pełnomocnikowi ds. systemu zarządzania jakością Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 3 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zarządzenie podlega publikacji poprzez:  

1) przesłanie jego treści za pisemnym potwierdzeniem odbioru do wszystkich 
kierowników jednostek organizacyjnych urzędu  

2) ogłoszenie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej  Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 



 

 

 
Uzasadnienie 

 
 

do projektu zarządzenia w sprawie zatwierdzenia II wydania księgi  jakości  
w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
Zgodnie z wymaganiami polskiej normy PN-EN ISO 9001-2001 podstawowym 

dokumentem systemu zarządzania jakością w organizacji jest księga jakości, której zadaniem 
jest dostarczanie informacji o tym systemie zarówno pracownikom Urzędu Miasta jak 
i interesantom. 

 
 


